

---

# Bülow Invest ApS

**CVR-nr.: 42125229**

Tøndergade 87 st tv  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/03/2023**

---

**Rasmus Kjær Bülow**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bülow Invest ApS  
Tøndergade 87 st tv  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42125229  
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anparter m.v. i andre virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.250</b>	<b>-5.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.250</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-5.946	574.480
Andre finansielle omkostninger		-4.777	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-16.973</b>	<b>569.480</b>
Skat af årets resultat		1.276	-5.669
<b>Årets resultat</b>		<b>-15.697</b>	<b>563.811</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-574.480	574.480
Overført resultat		443.383	-10.669
<b>I alt</b>		<b>-15.697</b>	<b>563.811</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		72.000	794.446
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>72.000</b>	<b>794.446</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>72.000</b>	<b>794.446</b>
Tilgodehavende skat		128.850	128.850
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>128.850</b>	<b>128.850</b>
Likvide beholdninger		768.973	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>897.823</b>	<b>128.850</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>969.823</b>	<b>923.296</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		169.966	169.966
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	574.480
Overført resultat		432.714	-10.669
Forslag til udbytte		58.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>711.580</b>	<b>783.777</b>
Gæld til kapitalinteressere		129.000	0
Skyldig selskabsskat		124.243	134.519
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>253.243</b>	<b>134.519</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>258.243</b>	<b>139.519</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>969.823</b>	<b>923.296</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0